
Veranstalter: ASC Bike4Fun Austria

Upper Austria Cycling Tour
KWG Road Race Schwanenstadt

Datum: Sonntag, 02. Juni 2019

Distanz 92,1 km Ergebnisliste: Road Race - Tag Damen
Schnitt 33,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MACHNER Katharina41. 1994 AUT 2:43:28Bernhard Kohl Racing TeamU40w  

BRUCKBAUER Susanne22. 1975 AUT - 2 Runde(n)Radfreunde Munderfing40+w  

ECKERSTORFER Karin3993. 1995 AUT  "Team Melasan-SportU25w  

WESTERHEIDE Diana34. 1976 GER  "Hannover40+w  

GEBESMAIR Tina3925. 1993 AUT - 3 Runde(n)RC ARBÖ Felbermayr WelsU40w  

Anzahl der Starter: 5

Distanz 92,1 km Ergebnisliste: Road Race - Tag Herren
Schnitt 38,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WIENERROITHER Matthias631. 1991 AUT 2:22:02Team Melasan-SportAmateure  

GERETSCHNIG Martin592. 1988 AUT 2:22:10Bernhard Kohl Racing TeamAmateure [+0:08]

TSCHANY Daniel3713. 1996 AUT 2:22:28RC ARBÖ Felbermayr WelsAmateure [+0:26]

KIRCH Mario3814. 1981 AUT 2:23:06RadUNION SalzburgAmateure [+1:04]

DICKBAUER Manuel585. 1982 AUT 2:24:16RC DANA Pyhrn PrielAmateure [+2:14]

HAUSER Wolfgang756. 1969 AUT 2:24:36Salzburg40+m [+2:34]

KORNFELDNER Andreas607. 1992 AUT 2:25:18RC GrieskirchenAmateure [+3:16]

PRATSCHKER Markus3888. 1976 AUT 2:31:09RC 4 Sports Ovilava WelsAmateure [+9:07]

WESTERHEIDE Florian739. 1976 GER  "Hannover40+m  "

LIFKA Sebastian6110. 1994 AUT  "RC ARBÖ SK VoestAmateure  "

SCHMIDSBERGER Norbert6411. 1963 AUT 2:31:13RSC Bad Ischl40+m [+9:11]

LEHNER Stefan37912. 1992 AUT 2:31:31neubike.atU40m [+9:29]

HAMEDINGER Markus39513. 1992 AUT - 1 Runde(n)Team Alpha Tischlerei GrömmerAmateure  

EDER Gerfried39114. 1972 AUT  "RC Grafenbach40+m  

HAMMER Michael37715. 1986 AUT  "neubike.atU40m  

DOPPLER Rene916. 1987 AUT  "neubike.atU40m  

BRAND Michael6817. 1987 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

BREIT Dominik718. 1979 AUT  "neubike.atU40m  

KIBLER Manfred37819. 1979 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

AUER Florian120. 1989 AUT  "neubike.atU40m  

NEUWEG Manfred5721. 1990 AUT  "neubike.atU40m  

GRATZL Markus7122. 1981 AUT  "Taufkirchen an der TrattnachU40m  

EXL Franz7023. 1981 AUT  "RSC WolfseggU40m  

KIENBAUER Manfred7724. 1963 AUT  "RSC Wolfsegg40+m  

HEIMBUCHNER Harald6925. 1986 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

WEINZINGER Michael7226. 1979 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

MACHNER Marcel36127. 2000 AUT  "Team Melasan-SportAmateure  

FORSTHUBER Hannes39728. 1988 AUT  "RadUNION SalzburgAmateure  

FORSTHUBER Matthias38429. 1988 AUT  "RadUNION SalzburgAmateure  

SCHASCHING David39630. 2001 AUT - 2 Runde(n)Team Alpha Tischlerei GrömmerAmateure  

HUBER Michael831. 1983 AUT  "neubike.atU40m  

SCHNUGG Reinhard6632. 1980 AUT  "Arbö Landleben Radteam SalzburgU40m  

BUTTINGER Andreas39033. 1968 AUT  "RC Grieskirchen40+m  

SIX Reinhard37334. 1980 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

KASBAUER Josef635. 1971 AUT  "neubike.at40+m  

CSERKITS Oliver38636. 1972 AUT  "Radfreunde Munderfing40+m  

HASLINGER Bernhard37437. 1982 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

BURGSTEINER Stefan6538. 1991 AUT - 3 Runde(n)RFV Weibern 1897 powered by MKWAmateure  

DISTLER Hubert7639. 1967 AUT - 4 Runde(n)RSC Wolfsegg40+m  

MIELACHER Patrick6740. 1989 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

SCHILL Gerald38541. 1962 AUT - 6 Runde(n)RC GUGGE40+m  

Nicht in der Wertung:
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REITER Andreas382 1986 AUT DNFRC CFKAmateure

HAGER Ingomar380 1989 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr WelsAmateure

BRUMMEIR Julian383 1988 AUT DNFARBÖ Radsport KieslAmateure

SAMETINGER Benedikt372 1999 AUT DNFManningU25m

PROCHASKA Patrick398 1990 AUT DNFRadUNION SalzburgAmateure

HASENÖHRL Philip393 1995 AUT DNFRadUNION SalzburgU25m

FISCHINGER David376 1985 AUT DNFRadUNION SalzburgU40m

PIERMAYR Marcel394 1989 AUT DNFRadUNION SalzburgAmateure

Anzahl der Starter: 49
Ausgeschiedene Fahrer: 8
Nicht am Start: 6

Distanz 92,1 km Ergebnisliste: U25w
Schnitt 32,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ECKERSTORFER Karin3991. 1995 AUT 2:49:39Team Melasan-SportU25w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 92,1 km Ergebnisliste: U40m
Schnitt 36,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LEHNER Stefan3791. 1992 AUT 2:31:31neubike.atU40m  

HAMMER Michael3772. 1986 AUT - 1 Runde(n)neubike.atU40m  

DOPPLER Rene93. 1987 AUT  "neubike.atU40m  

BRAND Michael684. 1987 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

BREIT Dominik75. 1979 AUT  "neubike.atU40m  

KIBLER Manfred3786. 1979 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

AUER Florian17. 1989 AUT  "neubike.atU40m  

NEUWEG Manfred578. 1990 AUT  "neubike.atU40m  

GRATZL Markus719. 1981 AUT  "Taufkirchen an der TrattnachU40m  

EXL Franz7010. 1981 AUT  "RSC WolfseggU40m  

HEIMBUCHNER Harald6911. 1986 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

WEINZINGER Michael7212. 1979 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

HUBER Michael813. 1983 AUT - 2 Runde(n)neubike.atU40m  

SCHNUGG Reinhard6614. 1980 AUT  "Arbö Landleben Radteam SalzburgU40m  

SIX Reinhard37315. 1980 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

HASLINGER Bernhard37416. 1982 AUT  "www.atterbiker.atU40m  

MIELACHER Patrick6717. 1989 AUT - 4 Runde(n)www.atterbiker.atU40m  

Nicht in der Wertung:

FISCHINGER David376 1985 AUT DNFRadUNION SalzburgU40m

Anzahl der Starter: 18
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 92,1 km Ergebnisliste: U40w
Schnitt 33,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MACHNER Katharina41. 1994 AUT 2:43:28Bernhard Kohl Racing TeamU40w  

GEBESMAIR Tina3922. 1993 AUT - 3 Runde(n)RC ARBÖ Felbermayr WelsU40w  

Anzahl der Starter: 2

Distanz 92,1 km Ergebnisliste: 40+m
Schnitt 38,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
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HAUSER Wolfgang751. 1969 AUT 2:24:36Salzburg40+m  

WESTERHEIDE Florian732. 1976 GER 2:31:09Hannover40+m [+6:33]

SCHMIDSBERGER Norbert643. 1963 AUT 2:31:13RSC Bad Ischl40+m [+6:37]

EDER Gerfried3914. 1972 AUT - 1 Runde(n)RC Grafenbach40+m  

KIENBAUER Manfred775. 1963 AUT  "RSC Wolfsegg40+m  

BUTTINGER Andreas3906. 1968 AUT - 2 Runde(n)RC Grieskirchen40+m  

KASBAUER Josef67. 1971 AUT  "neubike.at40+m  

CSERKITS Oliver3868. 1972 AUT  "Radfreunde Munderfing40+m  

DISTLER Hubert769. 1967 AUT - 4 Runde(n)RSC Wolfsegg40+m  

SCHILL Gerald38510. 1962 AUT - 6 Runde(n)RC GUGGE40+m  

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 3

Distanz 92,1 km Ergebnisliste: 40+w
Schnitt 32,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BRUCKBAUER Susanne21. 1975 AUT 2:49:32Radfreunde Munderfing40+w  

WESTERHEIDE Diana32. 1976 GER 2:56:29Hannover40+w [+6:57]

Anzahl der Starter: 2

Seite 3
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 02.06.2019 18:01


